

Խոշորացված նախահաշիվ
Նալբանդյանի գյուղապետարան
Նալբանդյանի մանկապարտեզ

Պատվիրատու
Օբյեկտ
Հասցե
Անձնագիր
Տրաման ամսաթիվ
Հեռախոսահամար

Կապալառու
«ԳԱԶՊՐՈՄ ԱՐՄԵՆԻԱ» ՓԲԸ
Արմավիրի ԳԳՄ
Արմավիրի մարզ ք.Արմավիր
Հանրապետության փողոց 13

Գազատարի կառուցում

ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՏՏ

Շինհավաքակցման աշխատանքների նախագծային արժեքը

627 805

դրամ

Կազմված է ՇՈՒՍ IV-2-82;ԳՅՇՈ-2001; ՕՍՈՐ ԵԾ.30

դրամ

Հ/Հ	Հիմնավորում	Աշխատանքների և անհրաժեշտ նյութերի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը, դրամ	Ընդհանուր միավորը, դրամ
1	2	3	4	5	6	7
1	E22-87	Պողպատե ջրազագային խողովակների մոնտաժում ժայ=89մմ փորձարկումով	զծմ	16.6	5692.1	94488.7
2	E22-86	Պողպատե ջրազագային խողովակների մոնտաժում ժայ=57մմ փորձարկումով	զծմ	45	3355.6	151000.7
3	15-613	Գազատարի և հենարանների նախաներկում և յուղաներկում 2 անգամ	100մ ²	0.1269	97173.7	12334.4
4	1-962	Հենարանների բների փորում IV կարգի գրունտում, ձեռքով	մ ³	1.692	4652.1	7871.4
5	1-970	Ավելորդ գրունտի հարթեցում ձեռքով	մ ³	1.692	2224.9	3764.6
6	6-13	Միաձույլ բետոնե հիմքերի պատրաստում B12.5 բետոնից	մ ³	1.692	25421.5	43013.1
7	9-153	Հենարաններ պողպատե խողովակներից	տն	0.137	361561.5	49643.8
8	9-153	Կիսախողովակների տեղադրում հենայունների տակ	տն	0.002	952558.8	2229.0
9	22-362	Ձևավոր մասեր	կգ	5.52	1818.7	10039.0
10	24-398	Ներմիացում առկա գործող գազատարին 50մմ	տեղ	1	10000.2	10000.2
11	25-392	Փչամաքրում	կմ	0.0616	101020.1	6222.8
Ընդամենը						390608
Վերադիր ծախսեր - 13,3%						51950.8
Ընդամենը						442558.5
Շահույթ - 11%						48681.4
Ընդամենը						491240.0
ՆՆՓ արժեք 6.5%						31930.6
Ընդամենը						523170.6
ԱԱՀ-20%						104634.1
Ընդամենը						627805

հիմք ՀՀ ՀՕԿՀ 23,03,2016թ N53 Ա որոշում

Արմավիրի ՏՏ-ի պետ՝

Է. Եղիազյան

Պետի տեխ գծով տեղակալ՝

Ա. Մանուկյան